

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kaplice - Kaplice - Výspravy živičnou směsí**

KSO:

Místo: Kaplice

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Kaplice

IČ: 00245941

DIČ: CZ00245941

Uchazeč:

ERTL Kaplice s.r.o.

IČ: 7659130

DIČ: CZ07659130

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**629 826,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	629 826,29	21,00%	132 263,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**762 089,81**



**ERTL Milan** s.r.o.  
Samota 962, 382 41 Kaplice  
727 903 908  
info@ertlkaplice.cz  
IČ: 07659130, DIČ: CZ07659130

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kaplice - Kaplice - Výspravy živičnou směsí**

Místo: Kaplice

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Kaplice

Projektant:

Uchazeč: ERTL Kaplice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**629 826,29**

D HSV Práce a dodávky HSV

**612 826,29**

D 1 Zemní práce

**137 428,02**

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	957,550	73,30	70 188,42
	VV		355,8"Součet sídliště Na Vyhliďce		355,800		
	VV		222,0"Součet sídliště Míru, Máje		222,000		
	VV		248,1"Součet Město		248,100		
	VV		44,6"Osady		44,600		
	VV		870,5*0,1"rezerva čerpáno se souhlasem investora		87,050		
2	K	113154113R	Frézování živičného krytu tl 50 mm při překopech pl přes 15 m2	m2	400,499	160,70	64 360,19
	VV		Kaplice				
	VV		Pobřežní od Kostela				
	VV		9*1,2"č.p. 85		10,800		
	VV		23"oblouk sil.		23,000		
	VV		3*1"čp80		3,000		
	VV		Českobudějovická				
	VV		2*2"Kaplíčka šoupata		4,000		
	VV		Pod Vyhliďkou				
	VV		1*1+2*1"čp 920		3,000		
	VV		4*1,5"střed Lampa		6,000		
	VV		1*1+1*1"čp 920		2,000		
	VV		7*1,2+1*1+1*1"vrby		10,400		
	VV		1*1+1*1"značka 30 km		2,000		
	VV		5*3+1*1"panelák		16,000		
	VV		1,5*1"značení		1,500		
	VV		1*1+2*1,5"přechod		4,000		
	VV		3*1,5+1*1+2*2+2*1,5"křížovatka		12,500		
	VV		1,5*2,5+3*3+1,1"Křížovatka Penny		13,850		
	VV		1*5+2*2+3*13+1*1"výjezd		49,000		
	VV		2*2+3*2+1*0,5"krajník křížovatka		10,500		
	VV		2*3"kanál bez UV		6,000		
	VV		Na Vyhliďce				
	VV		1,5*6"čp 517		9,000		
	VV		1*1+1*1+1*1"čp518		3,000		
	VV		3*1"čp 505 (je to dále)		3,000		
	VV		Českobudějovická jesle				
	VV		1*1"čp. 264		1,000		
	VV		1,2*7+1*7+1*2"garáže		17,400		
	VV		2*1"před mostem		2,000		
	VV		1*2+1*0,5+1*0,5"za mostem		3,000		
	VV		1*1"allrisk		1,000		
	VV		0,7*15"zatáčka porodnice		10,500		
	VV		1*1+1*1"přechod		2,000		
	VV		7*1"parkoviště před důchoďákem		7,000		
	VV		1*2"čp775		2,000		
	VV		0,5*1"čp 773		0,500		
	VV		1*1"křížovatka		1,000		
	VV		1*1+1*1+1*1"čp. 768 slepá		3,000		
	VV		1,3*1"čp 758		1,300		
	VV		1,3*1,3"čp 753 kanál		1,690		
	VV		1*1"čp 754		1,000		
	VV		1*1"ondřích		1,000		
	VV		1*1"naproti parkovišti		1,000		
	VV		0,5*0,5+0,5*1"čp 538		0,750		
	VV		1*2"čp 188		2,000		
	VV		1,5*1,5+0,5*1+0,5*0,5"čp 187		3,000		
	VV		2*1"eles kanál		2,000		
	VV		0,5*0,5+0,5*0,5+3*0,7+6*1"Park křížovatka		8,600		
	VV		0,5*0,5+0,5*0,5"lesanka		0,500		
	VV		Bělídlo				
	VV		0,7*6"truhlárna		4,200		
	VV		0,5*0,5"parkoviště		0,250		
	VV		0,5*0,5"šoupě na hlavní křížovatce zapadlé		0,250		
	VV		2*0,5*0,5"za mostem		0,500		
	VV		Novohradská				
	VV		0,5*0,5+1,2*1+1*1"čp62		2,450		
	VV		0,7*1,2+0,5*0,7"čp 68		1,190		
	VV		Dlouhá				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,3*0,5"poklop čp 156		0,150		
	VV		0,5*1"čp 154		0,500		
	VV		0,5*1,8"čp 194		0,900		
	VV		0,5*0,5+0,5*0,5"čp 167		0,500		
	VV		0,4*0,5"čp 168		0,200		
	VV		0,4*0,4+1*1,4"přechod		1,560		
	VV		0,5*0,5+0,5*0,3"křížovátka		0,400		
	VV		0,5*0,5+0,5*0,5+0,5*0,5"čp 347		0,750		
	VV		1*1,2"čp 339		1,200		
	VV		NOvé Domky				
	VV		0,5*0,5		0,250		
	VV		2*3"čp 236		6,000		
	VV		0,5*0,5"čp 244		0,250		
	VV		0,5*0,7"čp 246		0,350		
	VV		0,5*0,4"čp 247		0,200		
	VV		0,5*0,75"čp 862		0,375		
	VV		0,5*0,7"garáže		0,350		
	VV		0,7*1" čp 338		0,700		
	VV		1*11"čp 395		11,000		
	VV		Linecká				
	VV		0,5*1"bytovky spodek		0,500		
	VV		Šumavská				
	VV		0,5*0,5"čp 722		0,250		
	VV		0,5*0,5"čp 720		0,250		
	VV		2*8"čp. 700		16,000		
	VV		0,5*0,5"čp 729		0,250		
	VV		0,5*0,5"čp 889		0,250		
	VV		Březová				
	VV		0,5*0,75"čp 603		0,375		
	VV		0,5*1"u kanálu		0,500		
	VV		Lipová				
	VV		2,5*3,5"čp 900 Látal		8,750		
	VV		Zahradní				
	VV		2*0,5*0,5"Drhovský		0,500		
	VV		0,5*0,5"křítovátka		0,250		
	VV		Luční				
	VV		0,5*0,5+0,75*3"dole u garáží		2,500		
	VV		0,5*0,5+0,5*0,5+0,5*3"pod vrbami		2,000		
	VV		1,3*3"mezi bytovkami		3,900		
	VV		1*4"křížovátka Šum, Okr		4,000		
	VV		Okružní				
	VV		0,5*0,5"čp. 585		0,250		
	VV		Pohorská				
	VV		1*1"nad 103		1,000		
	VV		2*2"pod 103		4,000		
	VV		1*1"čp. 478		1,000		
	VV		1,5*3"šoupě		4,500		
	VV		Zahradní				
	VV		0,5*0,5"Zahradní		0,250		
	VV		Osady				
	VV		Blansko				
	VV		1+1,5"čp. 66 pečovák		2,500		
	VV		1,5*1,5"u kapličky		2,250		
	VV		Mostky				
	VV		1*0,5"čp 43 směr Fesl, kompostárna		0,500		
	VV		Hubenov				
	VV		0,8*1+0,5*0,5+0,5*0,5+1*1+5		7,300		
	VV		364,09*0,1"Navíc 10 % rezerva, čerpání se souhlasem investora		36,409		
3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	457,049	6,30	2 879,41
	VV		400,499"frézovaná část		400,499		
	VV		36,55+20"nefrézovaná část		56,550		
	D	5	Komunikace				412 923,81
4	K	572243111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	16,247	4 380,00	71 161,86
	VV		3+4,6"Osady		7,600		
	VV		7,17"Kaplice prohlubeň Lipová, Šumavská, Nové Domky, Pohorská		7,170		
	VV		14,77*0,1"rezerva, čerpáno pouze se souhlasem investora		1,477		
5	K	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl do 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,499	555,00	222 276,95
6	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	957,550	120,00	114 906,00
7	K	4561321	Předláždění dlažby z kostek vč. spárování do 1m2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		1"Březová u kanálu		1,000		
8	K	564930412R	Kryt z asfaltového recyklátu plochy do 15 m2 do tl 100 mm při překopech	m2	10,500	198,00	2 079,00
	VV		1*10"Pobřežní směr od kostela		10,000		
	VV		1*0,5"Pohorská 474		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				35 405,02
9	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	3 248,00	12 992,00
	W		1"Pod Vyhlídkou čp 920		1,000		
	W		1"Pod Vyhlídkou- značka 30 km		1,000		
	W		1"Českobudějovická čp 753 kanál		1,000		
	W		1"rezerva čerpané pouze se souhlasem investora		1,000		
10	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	3 587,00	3 587,00
	W		1"Českobudějovická - Eles kanál		1,000		
11	M	59224135R	Vyrovnávací prstenec DN 600 do výšky 120 mm	kus	2,000	390,01	780,02
12	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	14,000	1 289,00	18 046,00
	W		4"Českobudějovická kaplička šoupata		4,000		
	W		1"Bělídlo - šoupě		1,000		
	W		1"Dlouhá čp 168		1,000		
	W		3"Dlouhá přechod		3,000		
	W		1"Nové Domky čp 236		1,000		
	W		1"Lipová čp. 900 Látal		1,000		
	W		1"Pohorská - čp 474		1,000		
	W		1"Pohorská- šoupě		1,000		
	W		1"rezerva čerpané pouze se souhlasem investora		1,000		
D 997			Přesun sutě				9 299,14
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,836	95,00	5 019,42
14	K	997221561R	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 5 km	t	52,836	80,00	4 226,88
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	52,836	1,00	52,84
D 998			Přesun hmot				17 770,30
16	K	998225111R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným do 5 km	t	81,838	217,14	17 770,30
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				17 000,00
17	K	070001000	Dopravní značení - nezahrnuje DIO	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
18	K	131438	Přesuny stavebních kapacit po jednotlivých místech	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00